

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 100904285

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.753,76 RON - 6.753,76 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN35564 Prosoape pliate"
V",alb,2str,230x224mm,200 foi/pac,20pac/bax PAC 6.60 40.00 264.00 AZV250STDP
Prosoape pliate "V",verzi ,1str,210x250mm,250buc/pac,20pac/bax BUC 4.48 100.00 448.00
507PL Hartie igienica mini jumbo 2 stratouri, deink, alb, 310gr. BUC 4.60 120.00 552.00
PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 4.10 4.00 16.40
R660097-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,S,100buc/pac
SET 17.55 4.00 70.20 R660099-Black Manusi
examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac SET 17.55 6.00 105.30
A332150ALB Servetel 33x33, 2 stratouri, alb,150buc/pac PAC 8.31 12.00 99.72 MS50-31408
Matura magazin, 50cm BUC 22.24 3.00 66.72 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh
5L (101104951) BUC 48.55 8.00 388.40 JD100984093 Domestos desfundat tevi Gel 1L BUC
18.85 5.00 94.25 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 3.34
50.00 167.00 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.00 50.00
150.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.50 24.00
132.00 177WOK Saci menajeri 240litri,Flexi,negri,10buc/rola, Ldpe PAC 11.00 12.00 132.00
LMR30X30/2/AR Lavete microfibra "Rapido"pentru suprafete de sticla, 30x30 cm, 2 buc/set,
albastru si roz SET 9.77 10.00 97.70 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5
buc/set, albastru SET 20.00 10.00 200.00 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 2.85 10.00 28.50
XFloorOrange/